
SERVIZIO PROPONENTE: _________________________
Allegati:

1. _Verbale __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Lilliana Deidda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/09/2010 al 28/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 817 del 09/09/2010

OGGETTO:Approvazione atti lavori Commissione per la valutazione dei 
Dirigenti Medici della Disciplina di Medicina Interna che hanno 
richiesto il trasferimento presso la ASL di Oristano in seguito 
all'avviso  di  mobilità  indetto  con  deliberazione  N.491  del 
18/05/2010.
 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Lilliana Deidda

IL DIRIGENTE: Dott. ___________________________

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione n. 491 del 18/05/2010 veniva indetto 
un avviso di mobilità regionale e interregionale compartimentale ed 
intercompantimentale, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente 
Sanitario del profilo professionale medici, disciplina di Medicina 
Interna;

VISTA  la  deliberazione  n.  753  del  10/08/2010  con  cui  veniva 
nominata la Commissione  esaminatrice;

DATO  ATTO che  la  Commissione  ha  proceduto  alla  valutazione  dei 
candidati attraverso l'esame del curriculum e l'espletamento di un 
colloquio in data 06 settembre 2010;
VISTO il verbale relativo ai lavori della Commissione allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale;
VISTO  l'art.  18  del  D.P.R.  10.12.1997,  n.  483  relativo  agli 
adempimenti di competenza del Commissario; 
RITENUTO di approvare il verbale trasmesso dalla Commissione 
esaminatrice, dopo averne verificato la regolarità;



Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1)di approvare gli atti relativi ai lavori della commissione preposta 

alla valutazione dei candidati per la copertura di N. 2 posti di 
Dirigente Sanitario del profilo professionale Medici, disciplina di 
Medicina  Interna,  mediante  mobilità  volontario  regionale  ed 
interregionale, compartimentale e intercompantimentale;

2)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l'esecuzione degli atti successivi di competenza; 

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca             Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 817 del 09/09/2010
	DELIBERA

